
UCHWAŁA Nr XII/108/20

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 30 października 2020 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/186/18 Rady Gminy Wilczęta z dnia 21 marca 2018 roku w

sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla

kadry kierowniczej oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla

pedagoga, logopedy, terapeuty pedagogicznego oraz doradcy zawodowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2020 r.  poz.  713 ze zm.)  oraz art.  42  ust.  7  pkt  2 i  3  ustawy z dnia  26 stycznia  1982r.  Karta
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 2215 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/186/18 Rady Gminy Wilczęta z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie zasad
udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla kadry kierowniczej oraz
ustalenia  tygodniowego  obowiązkowego wymiaru  godzin  zajęć  dla  pedagoga,  logopedy,  terapeuty
pedagogicznego oraz doradcy zawodowego, § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Zwalnia  się  Dyrektora  Szkoły  Podstawowej  w  Wilczętach  z  tygodniowego  obowiązkowego
wymiaru godzin ustalonego w § 2 ust. 1 uchwały.”

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

WICEPRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

Patryk Kuderawiec


